
 
 
 

 
 
Ilmoita muutoksista: natalie.salonen(a)karkola.fi  
 
 
Rekisteri perustuu henkilöiden itsensä antamiin tietoihin ja henkilötietolain mukaiseen suostumukseen.  
(Sulkeissa yhdistyksen virallinen rekisteröity nimi) 
 
 
EKL KÄRKÖLÄN ELÄKKEENSAAJAT RY https://karkolan.elakkeensaajat.fi/  
Toimintamme tavoitteena on jäseniemme hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen sekä syrjäytymisen 
ehkäisy ja yhteisöllisyyden lisääminen 
 
puheenjohtaja 
Martti Aslamaa   martti.aslamaa(a)karkola.fi  044 765 5577 
 
sihteeri 
Anne Tuomaila        040 419 1617 
 
ELÄKELIITON KÄRKÖLÄN YHDISTYS ry (Eläkeliiton Kärkölän yhdistys ry)  
 

https://elakeliitto.fi/yhdistykset/karkola 
puheenjohtaja  
Juhani Ylöstalo   juhani.ylostalo(a)gmail.com  040 076 5929 
      
sihteeri 
Keijo Alander     keijo.alander(a)gmail.com   040 750 3171 
 
ETELÄ-KÄRKÖLÄN MAAMIESSEURA ry (Etelä-Kärkölän Maamiesseura ry)  
 
puheenjohtaja 
Esko Laine      
      
sihteeri 
Liisa Holma    liisaholma(a)hotmail.com  050 592 0370 

     03 765 1370 
 
ETPÄHÄ ry 
Eteläisen Päijät-Hämeen maaseudun kehittämisyhdistys 
 
     http://www.etpaha.fi/mika-on-leader  
 
Hannu Nurminen (julkinen taho) hannu.nurminen(a)hollola.fi  
 
Merja Korhonen   merjakorhonen(a)outlook.com 
 
  

Kärkölän 
yhdistysrekisteri 
2025 (päivitetty 5.3.2025) 



HOLLOLAN-KÄRKÖLÄN PUHALLINORKESTERIYHDISTYS ry (kotipaikka Hollola)  
      

hkpuhallinorkesteri(a)gmail.com 
puheenjohtaja 
Varpu Vilkko     varpu.vilkko(a)phnet.fi  041 440 7735 
 
kapellimestari 
Simo Taipalus     simo.taipalus(a)gmail.com  
 
JOENTAUSTAN PIENVILJELIJÄINYHDISTYS ry (Joentaustan pienviljelijäin yhdistys ry)  
 
Puheenjohtaja 
Juhani Ylöstalo   juhani.ylostalo(a)pp.phnet.fi   0400 765 929 
 
sihteeri 
Timo Teppola    timo.teppola(a)luukku.com  040 768 9285 
 
rahastonhoitaja 
Meria Pesonen   fiorista(a)phnet.fi   0400 491 910    
 
JÄRVELÄN JÄNNE (Voimistelu- ja urheiluseura Järvelän Jänne ry)  
moottoriurheilu, kuntoliikunta 
 
puheenjohtaja 
Juha Kilpinen    juha.kilpinenx(a)luukku.com  040 771 2565 
 
sihteeri 
Maarit Lahti    lahti.maarit(a)gmail.com  040 829 6047 

     03 765 5658 
  

kuntosulkapallo 
Eero Vuorinen    eero.vuorinen(a)pp.inet.fi  040 569 5885 

     03 765 1587 
 
JÄRVELÄN JÄPPÄRÄ ry (Jäppärä r.y.)  
Seuran lajivalikoimaan kuuluvat jalkapallo, futsal, salibandy, kaukalopallo, jääkiekko ja frisbeegolf. 
Tarjoamme mahdollisuuden monipuoliseen liikuntaan. 
     https://jappara.fi  
puheenjohtaja 
Jani Kuronen    jappara(a)jappara.fi   044 368 9029 
 
sihteeri/rahastonhoitaja 
Heidi Väilä    heidi(a)jappara.fi   044 759 4550 
 
  



JÄRVELÄN KYLÄYHDISTYS (Järvelän Kyläyhdistys ry)  
 
FB: Järvelän kyläyhdistys ry 
FB2: Kylis 
kylis(a)gmail.com 

puheenjohtaja 
Milla Kovasin         041 723 8148  
 
sihteeri 
Mari Tommiska 
 
JÄRVELÄN MARTAT RY (Järvelän Martat ry)  
 
puheenjohtaja  
Irmeli Heinonen   irmelikaarinaheinonen(a)gmail.com  050 305 9820 
 
sihteeri  
Inka Sola    inka.sola(a)hotmail.com  050 377 2347 
 
JÄRVELÄN VPK (Järvelän Vapaa palokunta r.y.)  
 
Hähkäniementie 27 
16600 Järvelä    www.jarvelanvpk.net  
 
– vapaapalokuntatoiminta  vpk(a)jarvelanvpk.net 
 
puheenjohtaja 
Esa Tuovola      esa.tuovola(a)jarvelanvpk.net 050 555 5875 
 
sihteeri 
J-P Peltonen     j-p.peltonen(a)jarvelanvpk.net 0400 483 377 
 
KEHITTYVÄ KÄRKÖLÄ RY  
 
puheenjohtaja 
Minna Luomalahti   minna.luomalahti(a)gmail.com 040 553 4332 
 
sihteeri 
Tuija Pelli 
 
KESKUSTAN KÄRKÖLÄN KUNNALLISJÄRJESTÖ RY (Keskustan Kärkölän kunnallisjärjestö ry)  
 
sihteeri 
Sini Sivo    sini.sivo(a)outlook.com  0400 179 208 
 
  



KOSKITUKKI OY:N METSÄTOIMIHENKILÖT RY 
 
puheenjohtaja  
Markus Karjalainen (Lahti)  markus.karjalainen(a)koskitukki.fi  040 581 9321 
 
sihteeri 
Marko Jaakkola 
 
KÄRKITIE ry (Kärkitie ry)  
 
puheenjohtaja 
Jarkko Juselius    jarkko.juselius(a)gmail.com  040 510 0520 
 
varapuheenjohtaja 
Hannu Nurminen   nurtsit(a)phnet.fi   0500 435 985 
 
KÄRKÖLÄN DEMARIT ry (Kärkölän Demarit ry)    
Poliittinen yhdistys, joka toimii Metsäpirtillä, omalla työväentalollamme, jonka yhteydessä myös 
tanssilava. Työväentalomme sijaitsee osoitteessa Liesniementie 3, 16600 Järvelä. Kyseistä rakennusta 
myös vuokraamme. Perinteinen kirpputori ja vapun tapahtumat kuuluvat ohjelmistoomme. Samoin 
olemme Kärrypäivässä mukana. 

http://karkolandemarit.sdp.fi/  
Vt. puheenjohtaja 
Anne Tuomaila    anne.tuomaila(a)karkola.fi  040 419 1617 
 
sihteeri  
Soile Laakso    soile.laakso64(a)gmail.com  040 742 1529 
 
KÄRKÖLÄN ELÄKKEENSAAJAT RY 
Yhdistys toimii jäsentensä edunvalvojana. Tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden sosiaaliseen 
kanssakäymiseen ja virkistykseen. Järjestää kulttuuri- harraste- ja muuta virkistystoimintaa. Edistää 
jäsentensä henkistä ja fyysistä toimintakykyä ja tekee toimintaansa tunnetuksi ikäihmisille. 
 
puheenjohtaja 
Martti Aslamaa   martti.aslamaa(a)karkola.fi  044 765 5577 
 
varapuheenjohtaja 
Marja-Leena Lehtonen  marilehtonen(a)luukku.com  040 775 1890 
 
sihteeri 
Anne Tuomaila   anne.tuomaila(a)karkola.fi  040 419 1617 
 
KÄRKÖLÄN ETELÄISET KYLÄT ry (Kärkölän eteläiset kylät ry)  
yhdistys järjestää Kärkölän eteläisten kylien (Marttilan, uudenkylän, Hongiston, Koukunmaan, Tiilolan ja 
Nummenkulman) asukkaille virkistystoimintaa ja yhteisiä tapahtumia sekä edistää 
harrastusmahdollisuuksia ja yleistä viihtyvyyttä asukkaiden keskuudessa 
 
     http://www.phkylat.fi/Kekry  
 
puheenjohtaja 
Niina Pasanen    n.hattunen(a)gmail.com  050 527 6056 
 
sihteeri 

mailto:n.hattunen@gmail.com


Mari Karjula     mari(a)opticleaning.net 
 
tiedottaja 
Marika Ojala    marika.ojala(a)gmail.com  050 541 9328 
 
KÄRKÖLÄN HEVOSSEURA ry (Kärkölän Hevosseura r.y.)  

 
FB: Kärkölän Hevosseura 

puheenjohtaja 
Tiina Aaltonen  
 
sihteeri    wellmamorko(a)gmail.com  040 840 4995 
Marjo Welling 
 
KÄRKÖLÄN KALAKERHO ry (Kärkölän Kalakerho ry)  

kalastus 
 
puheenjohtaja     
Ari Wahlberg    wahlberg.ari(a)gmail.com  040 217 3113 
 
KÄRKÖLÄN KANSALLISET SENIORIT ry (Kärkölän kansalliset seniorit ry)  
senioreille retkiä, tapahtumia, laululounaat, hyvinvoinnin edistämistä 
 

karkola.seniorit(a)gmail.com 
puheenjohtaja 
Risto Salonen    risto.salonen(a)phnet.fi  050 092 6868 
 
sihteeri 
Sisko Salomaa    salomaasisko2(a)gmail.com  040 725 0465 
 
KÄRKÖLÄN KARJALA-SEURA ry (Kärkölän Karjala-seura ry)  
karjalaisen kulttuurin säilyttäminen ja siirtäminen tuleville sukupolville, kaikille kuntalaisille avoimien 
tilaisuuksien ja retkien järjestäminen. 
 
puheenjohtaja 
Liisa Korpela    liisa.korpela(a)phnet.fi  044 590 8748 
 
sihteeri/rahastonhoitaja 
Matti Torkkel         03 765 4584 
 
KÄRKÖLÄN KIRKKOKUORO RY (Kärkölän Kirkkokuoro ry)  
 
puheenjohtaja 
Marja-Liisa Tapanila   marja-liisa.tapanila(a)opettaja.fi 040 833 2605 
 
sihteeri 
Matti Honkasalo   matti.honkasalo(a)luukku.com 050 348 5883 
 
musiikillinen johtaja 
Kirsi Skantz-Viljakainen  kirsi.skantz-viljakainen(a)evl.fi 050 559 3148 
 
 

mailto:mari@opticleaning.net
mailto:wellmamorko@gmail.com


KÄRKÖLÄN KIRKONKYLÄN MARTAT ry (Kärkölän kirkonkylän Martat ry)     
 
puheenjohtaja 
Merja Laurinen   merja.laurinen11(a)gmail.com 040 354 4647 
 
varapuheenjohtaja 
Maarit Katajamäki   maarit.katajamaki(a)luukku.com 040 828 1206    
 
sihteeri Ritva Aaltonen  ritu.aaltonen(a)gmail.com   040 721 7404 
 
KÄRKÖLÄN KISA-VEIKOT (Kärkölän Kisa-Veikot r.y.)  
ammunta, ampumahiihto, hiihto, pesäpallo, yleisurheilu, suunnistus, kuntourheilu 
 
     http://kisaveikot.fi  
puheenjohtaja 
Hannu Nurminen   nurtsit(a)phnet.fi   0500 435 985 
 
sihteeri 
Tiina Malm    tiina.malm163(a)gmail.com  040 721 1289 
 
ammunta 
Tiina Malm    tiina.malm163(a)gmail.com  040 721 1289 
 
ampumahiihto /hiihto 
Kari Rauhamaa   kari.rauhamaa(a)gmail.com  044 596 4643 
 
KÄRKÖLÄN KOIRAHARRASTAJAT ry (Kärkölän Koiraharrastajat ry)  
tarkoituksena on edistää ja ylläpitää koiraharrastusmahdollisuuksia ja yhteistyötä koiraharrastajien 
kesken 
 
Linjantaantie 3, 16600 Järvelä http://karkolan-koiraharrastajat-ry.blogspot.fi  
      
puheenjohtaja  
Katja Näveri    katja.naveri(a)gmail.com  040 869 7915 
 
sihteeri  
Nina Nihtilä    karkolankoiraharrastajat(a)gmail.com 
 
KÄRKÖLÄN KOKOOMUS ry (Kärkölän Kokoomus r.y.)  
 
puheenjohtaja  
Matti Airola    airola.matti(a)gmail.com  044 304 0491 
 
sihteeri  
Mari Raininko    mari.raininko(a)gmail.com  0400 744 340 
 
varapuheenjohtaja  
Arto Määttä    arto.maatta(a)iki.fi   044 596 4643 
 
 
 
 
 

http://gmail.com/
http://gmail.com/
http://iki.fi/


KÄRKÖLÄN KORKEEN MARTTAYHDISTYS ry (Kärkölän Korkeen Marttayhdistys ry)  
 
puheenjohtaja 
Leena Oksanen   leenaoksanen4(a)gmail.com  040 727 1831 
 
sihteeri 
    
 
KÄRKÖLÄN KYLÄHULLUT RY 

edistää ja kehittää kylän asukkaiden yhteistyötä, vaalia kulttuuriperintöä, edistää kyläkulttuurin 
kehittymistä  
     karkolankylahullut(a)gmail.com 
puheenjohtaja 
Pasi Virtanen 
 
sihteeri 
Agnetha Lapinlampi 
 
KÄRKÖLÄN KÄRPÄT ry (Kärkölän Kärpät r.y.)  
partiotoiminta 

www.mukaanpartioon.fi/karkolan-karpat  
lippukunnanjohtaja 
Kari Lapinlampi   karkolankarpat(a)outlook.com   
 
sihteeri 
Minna Kari 
 
KÄRKÖLÄN LUONNONYSTÄVÄT ry (Kärkölän luonnonystävät ry)  
 
puheenjohtaja 
Matti Valo    matti.valo(a)gmail.com  050 525 0938 
 
KÄRKÖLÄN LUOVAN ILMAISUN YHDISTYS RY  
tuottaa kuntalaisille erilaista toimintaa luovan ilmaisun parissa 
 
puheenjohtaja 
Petra Nevalainen   kliy.teatteri(a)gmail.com  040 568 2853 
 
KÄRKÖLÄN MAA- JA KOTITALOUSSEURA ry (Kärkölän Maa- ja Kotitalousseura ry)  
 
puheenjohtaja 
Heikki Mäntylä        040 526 9838 
 
sihteeri 
Marjo Kuosa         040 529 6543  
 
 
 
 
 
 
 



 
KÄRKÖLÄN MAATALOUSTUOTTAJAIN YHDISTYS ry (Kärkölän Maataloustuottajain Yhdistys ry)  
maatalousyrittäjien edunvalvonta 
 
puheenjohtaja 
Aapo Yläsulkava   aapoylasulkava(a)gmail.com  041 436 7667  
 
sihteeri 
Riitta Ruohisto    riitta.ruohisto(a)phnet.fi  040 512 0175 
 
KÄRKÖLÄN MAANPUOLUSTUSNAISET ry (Kärkölän Maanpuolustusnaiset ry)  
 
puheenjohtaja 
Leena Pekkanen   leepek(a)hotmail.com    
 
KÄRKÖLÄN METALLINETSIJÄT (ei ry) 

Metallinetsintää Päijät-Hämeessä 
 
posti(a)metallinetsijat.fi  https://www.metallinetsijat.fi/  
 
KÄRKÖLÄN NUORISOSEURA KAJASTUS ry (Kärkölän Nuorisoseura Kajastus ry)  

 
http://sites.google.com/site/kankahaispirtti/kajastus 

puheenjohtaja 
Esa Lemmetty    kankahaispirtti(a)gmail.com  040 824 0579 
 
varapuheenjohtaja 
Pentti Uotila 
 
KÄRKÖLÄN PELIMANNIT (ei ry) 
 
Heikki Paajanen   heikki.paajanen(a)phnet.fi 
 
KÄRKÖLÄN PERUSSUOMALAISET RY (Kärkölän Perussuomalaiset ry)  
 
puheenjohtaja 
     
 
sihteeri 
Marko Hietala    marko.hietala(a)yahoo.com  044 773 7714 
 
KÄRKÖLÄN RESERVIUPSEERIT ry (Kärkölän Reserviupseerit r.y.)  
 
puheenjohtaja  
Riku Paavola    riku.paavola(a)phreservi.fi 
 
sihteeri  
Tuomas Nummela 
 
 
 
 



 
KÄRKÖLÄN RIISTAMIEHET ry (Kärkölän Riistamiehet ry)  
 
puheenjohtaja 
Seppo Huldén    seppo.hulden(a)gmail.com  044 317 9444 
 
sihteeri 
Hanna-Kaisa Pihkola   karkolanriistamiehet(a)gmail.com 040 833 4943  
 
KÄRKÖLÄ-SEURA ry (Kärkölä-seura ry)   
ylläpitää kotiseutumuseota 
 
puheenjohtaja 
Riitta Ailonen    riitta.ailonen(a)suomi24.fi  050 340 5548         
 
sihteeri 
Inka Sola         050 377 2347 
 
KÄRKÖLÄN SOTAVETERAANIT ry (Kärkölän Sotaveteraanit ry)  

 
puheenjohtaja 
Petri Ollila    petri.ollila(a)phnet.fi   040 727 0295 
 
Varapuheenjohtaja/sihteeri  
Seppo Huldén     seppo.hulden(a)gmail.com   044 371 9444 
 
KÄRKÖLÄN TYÖTTÖMÄT ry (Kärkölän työttömät ry)     
tukityöllistäminen, työharjoittelu, kirpputori, pesulapalvelu 
 
Asemantie 3, 16600 Järvelä       041 318 8707 
   
puheenjohtaja        
Seppo Huldén     seppo.hulden(a)gmail.com   044 371 9444 
 
 
KÄRKÖLÄN URHEILUN TUKI RY (Kärkölän Urheilun Tuki ry)  
Vuokkotie 9D7, 06400 Porvoo 
 
Puheenjohtaja 
Juho Salmi     juho.s.salmi(a)gmail.com  050 310 7755 
 
Sihteeri 
Jouni Ikävalko         044 024 5709 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:seppo.hulden@gmail.com
mailto:seppo.hulden@gmail.com


 
 
KÄRKÖLÄN URHEILURATSASTAJAT ry (Kärkölän Urheiluratsastajat KUR ry)   

 
http://karkolanurheiluratsastajat.wordpress.com/  
FB: Kärkölän urheiluratsastajat KUR ry 

 
karkolanurheiluratsastajat(a)gmail.com 

puheenjohtaja 
Satu Hyökki          044 708 1747 
 
sihteeri 
Anne Helppi    annehelppi77(a)gmail.com  0447081747 
 
rahastonhoitaja 
Emmi Hämäläinen        044 404 4213 
 
KÄRKÖLÄN VANHEMPAINYHDISTYS RY (Kärkölän vanhempainyhdistys ry)  

 
FB: Kärkölän vanhempainyhdistys 
karkolanvanhempainyhdistys(a)gmail.com 
 

puheenjohtaja 
Jenni Louhivaara    
 
sihteeri 
Arto Määttä 
 
KÄRKÖLÄN VANHUSTENKOTIYHDISTYS ry (Kärkölän Vanhustenkotiyhdistys ry)  

 
Virkatie 1, 16600 Järvelä 
 
puheenjohtaja 
Tuija Nummela   tuija.nummela316(a)gmail.com 050 544 8682 
 
sihteeri 
Petra Nevalainen   petra.karkolanvky(a)gmail.com 040 568 2853 
 
KÄRKÖLÄN VASEMMISTOLIITTO ry (Kärkölän Vasemmistoliitto ry)  
 
     FB: Kärkölän Vasemmistoliitto 
puheenjohtaja 
Mari Tommiska   mari.tommiska(a)gmail.com  050 511 4622 
 
KÄRKÖLÄN VOIMAILIJAT ry (Kärkölän Voimailijat ry)  
Tarjota kuntosali toimintaa kaiken ikäisille Kärkölässä edulliseen hintaan 
 
puheenjohtaja 
Eero Kärkkäinen   soltero8477(a)gmail.com  050 539 7920 
 
sihteeri/rahastonhoitaja 
Moona Teppinen   mmonsku(a)windowslive.com 044 518 0496 
 



 
 
KÄRKÖLÄN YRITTÄJÄT ry (KÄRKÖLÄN YRITTÄJÄT R.Y.)  

 
puheenjohtaja 
Aapo Salomaa    aapo.salomaa(a)gmail.com  0405213952 
 
LAPPILAN ELÄKKEENSAAJAT ry (Lappilan Eläkkeensaajat ry)   
kulttuuri-, harraste- ja muuta virkistystoimintaa, kerhoja, retkiä 
 

https://lappila-elakkeensaajat-fi.directo.fi/  
puheenjohtaja 
Pekka Kinnari         0405667485 
 
sihteeri 
Sirpa Kinnari     sirpakinnari64(a)gmail.com  050 355 7812 
 
LAPPILAN KYLÄYHDISTYS ry (Lappilan kyläyhdistys ry)  
Lappilan kylän asukkaiden ja yhdistysten etujen ajaja sekä yhteistoiminnan kehittäjä. Kylätupa toimii 
palvelukeskuksena sekä kylän erilaisten talkoiden ja virkistystoiminnan keskuksena. Kyläyhdistys antaa 
lausuntoja ja tekee tarvittaessa selvityksiä kylää koskevista asioista. 
  

www.lappila.fi   
 
Lappilan kylätupa   lappilan.kyla(a)phnet.fi  03 764 2410 

Lappilanraitti 6  
16670 Lappila   

puheenjohtaja 
Seppo Eerola    eerosep(a)icloud.com   0400 612 717  
 
sihteeri 
Hannele Holma   hannele.holma(a)gmail.com  040 538 8569 
 
LAPPILAN MAA- JA KOTITALOUSSEURA ry (Lappilan maa- ja kotitalousseura ry) 
mm. astioiden vuokrausta 
 
puheenjohtaja 
Tuija Nummela   tuija.nummela316(a)gmail.com 050 544 8682 
 
astiastonhoitaja 
Seija Kytö-Kulkas        03 765 3126 
      
 
LAPPILAN NOUSU ry (Voimistelu- ja urheiluseura Lappilan Nousu ry)    

 
https://www.lappilannousu.fi/  
 
lappilan.nousu(a)gmail.com 

puheenjohtaja 
Tero Ekholm    tero_ekholm(a)hotmail.com  040 511 8372 
 
sihteeri/taloudenhoitaja 

https://www.lappilannousu.fi/


Tarja Pöntinen    tarja.pontinen(a)phnet.fi  0400 769 775 
 
lentopallo/beach-volley   
Tarja Pöntinen    tarja.pontinen(a)phnet.fi  0400 769 775  
Marjo Welling    wellmamorko(a)gmail.com  040 840 4995    
 
paini 
Aleksi Vakkila    aleksi.vakkila(a)gmail.com  040 352 9922 
 
Kuntonyrkkeily 
Timo Ylönen    tylonen79(a)gmail.com  0400 476 258 
 
 

LAPPILAN NUORISOSEURA ry (Lappilan Nuorisoseura r.y.)  
liikunta, musiikki, tapahtumat 

 
puheenjohtaja 
Marja-Terttu Aaltonen  marja.aaltonen54(a)gmail.com 044 765 3216 
 
sihteeri 
Marjo Takku    marjo.takku(a)kolumbus.fi  040 567 1992    
 
Lappilinnan vuokraus   lappilannuorisoseura(a)gmail.com 
 
LAPPILAN TYÖVÄENYHDISTYS ry (Lappilan Työväenyhdistys ry)  
järjestää tapahtumia ja vuokraa työväentaloa erilaisiin tapahtumiin 
 

www.lappilantyöväenyhdistys.fi  
puheenjohtaja 
Pekka Kinnari    pekkakinnari51(a)gmail.com  040 566 7485  
 
sihteeri     
Aira Äppelqvist   aira.appelqvist(a)gmail.com  050 351 6272 
 
LAPPILAN VPK (Lappilan vapaaehtoinen Palokunta ry)   
puunkaatoa ym, ei palokuntatoimintaa 
 
Marko Pöllänen   lappilanvpk(a)phnet.fi   050 362 7434 
 
LIONS CLUB KÄRKÖLÄ ry (Lions Club Kärkölä ry)  

http://e-clubhouse.org/sites/karkola  
presidentti 
Jarmo Nummela    jarmo.nummela1(a)gmail.com 040 048 1682 
 
sihteeri 
Matti Yli-Savola    matti_yli_savola(a)msn.com  040 553 4287 
 
 
 
 
 

mailto:tylonen79@gmail.com


 
MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULIITON KÄRKÖLÄN PAIKALLISYHDISTYS ry   
(Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kärkölän paikallisyhdistys ry) 
perhetapahtumat, tuotemyynti, lapsiperheiden tukitoiminta 
 
puheenjohtaja 
Agnetha Lapinlampi   mll.karkola(a)gmail.com  040 174 0840    
 
MARTTILA VOLLEY (ei ry)  
lentopallo 
 
toiminnanvetäjä 
Sauli Olkkonen   sauli.olkkonen(a)koskitukki.fi  040 545 0281 
 
MERTIEN METSÄSTÄJÄT ry (Mertien Metsästäjät ry)  
metsästysseura 

 
puheenjohtaja 
Lasse Ollila    lasse.ollila(a)gmail.com  040 502 1416 
 
sihteeri/rahastonhoitaja 
Esa Viljanen    esa.viljanen(a)phnet.fi  045 110 2759 
 
NUMMENKULMAN ERÄMIEHET ry (Nummenkulman Erämiehet ry.) 
metsästysseura 
 
puheenjohtaja 
Juhani Ollikka    juhani.ollikka(a)phnet.fi  0400 753 952 
 
POHJOIS-KÄRKÖLÄN ERÄVEIKOT ry (Pohjois-Kärkölän Eräveikot r.y.)  
metsästysseura 

http://pohjoiskarkolaneraveikot.nettisivu.org/  
puheenjohtaja 
Antti Rauhamaa        050 384 0605 
 
sihteeri/web 
Jari Seppälä    jari.seppala(a)rakennus-seppala.fi 0400 499 514 
 
RIEMUKAARI ry (Riemukaari ry)  
petanque     
 
puheenjohtaja 
Jari Eronen     jari.eronen(a)hkscan.com 

     050 395 7223  
sihteeri 
Pie Lahti 
 
 
 
 
 
 



 
SPL KÄRKÖLÄ RY (SPL Kärkölä ry)  
saksanpaimenkoiraliiton paikallisjärjestö 

http://splkarkola.webnode.fi/  
splkarkola(a)gmail.com 

puheenjohtaja 
Jukka Nurminen   nurminen.jukka1(a)gmail.com 040 702 0729 
 
 
SUOMEN PUNAISEN RISTIN KÄRKÖLÄN OSASTO  
ensiapu-, valmius-, keräys- ja ystävätoimintaa 

     https://rednet.punainenristi.fi/karkola 
 
puheenjohtaja 
Pinja Kononen    sprkarkola.puheenjohtaja(a)gmail.com 040 538 3187 
 
sihteeri 
Lea Iivonen    sprkarkola.sihteeri(a)gmail.com  041 545 2092 
 
EA-päivystysyhteyshenkilö        046 555 7067 
Kari Iivonen 
 
SUOMEN UN WOMEN KÄRKÖLÄN PAIKALLISTOIMIKUNTA 
toiminta naisten aseman parantamiseksi, varainkeruu, naistenpäivätempaus 
 
puheenjohtaja 
Riitta Ailonen    riitta.ailonen(a)suomi24.fi  050 340 5548         
 
sihteeri 
Kirsti Luova    kirsti.luova(a)phnet.fi    040 570 4131         
 
SÄLLIBOUS RY 
 
Asemantie 4    hallitus(a)sallibous.fi 
16600 Järvelä 
 
puheenjohtaja 
Mika Penna    mika(a)sallibous.fi   040 670 8994 
 
TEURONJOEN LATU ry (Teuronjoen Latu ry)   
luonnossa tapahtuva liikunta   

www.teuronjoenlatu.webs.com 
teuronjoenlatu(a)gmail.com 

puheenjohtaja 
Leo Marttila    leomarttila(a)hotmail.com  0400 840 166 
 
sihteeri 
Päivi Mattila    
 
 
 
 

https://rednet.punainenristi.fi/karkola


VALKJÄRVEN KALAVEIKOT ry (Valkjärven Kalaveikot r.y.)  
 
puheenjohtaja 
Timo Ruohonen  timo.ruohonen(a)saunassa.com  050 528 0224 
 
sihteeri 
Juhani Jokinen   jjokinen(a)phnet.fi    041 503 1893 
 
ÄVÄNTIN ERÄ RY (Äväntin Erä ry)  
metsästysseura 
 
puheenjohtaja 
Jussi Korvenranta          050 4661911  
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